

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni,str.Basarabia 2**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Eremia Andrian- director si Sirbu Lilian- managerul superior reprezentanți ai ofertantului Gold Energy SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de reparație interioare în Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,**
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 648 702,2(șase sute patruzeci și opt mii șapte sute doi lei 20bani) lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 129 740,4(una sută douăzeci și nouă mii șapte sute patruzeci lei 40bani) lei.

(suma în litere și în cifre)

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2(două) luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci) zile, respectiv pînă la data de _____
(durata în litere și în cifre)
1 august 2021, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă. (se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 29 / aprilie / 2021
Eremia Andrian, în calitate de director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

GOLD ENERGY SRL
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertant)
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60(șaizeci) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10(zece) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10(zece) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.2

BANCA
VICTORIA BANK
(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ
pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către **Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)
procedura de atribuire a contractului
Lucrari de reparatii interioare în Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,
(denumirea contractului de achiziție publică)

Subsemnații **Victoria Bank, Sucursala Nr.3**, avînd sediul
(denumirea băncii)

or. Chișinău, str. 31 August 1989 Nr.141

(adresa băncii)

ne obligăm față de **Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni** să plătim (denumirea autorității contractante)

suma de _____, la prima sa cerere scrisă și fără ca

(suma în litere și în cifre)

acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul GOLD ENERGY SRL
(denumirea ofertantului)

își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;

2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul GOLD ENERGY SRL
(denumirea ofertantului)

nu a constituit garanția de bună executare;

3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul GOLD ENERGY SRL
(denumirea ofertantului)

a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

Prezenta garanție este valabilă până la data de _____

Parafată de Banca _____ în ziua luna anul (semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.2

**BANCA
VICTORIA BANK**

(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către **Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

procedura de atribuire a contractului

Lucrari de reparatii interioare în Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,

(denumirea contractului de achiziție publică)

Subsemnații **Victoria Bank, Sucursala Nr.3**, avînd sediul

(denumirea băncii)

or. Chișinău, str. 31 August 1989 Nr.141

(adresa băncii)

ne obligăm față de **Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni** să plătim (denumirea autorității contractante)

suma de _____, la prima sa cerere scrisă și fără ca

(suma în litere și în cifre)

acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul **GOLD ENERGY SRL**
(denumirea ofertantului)

își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;

2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **GOLD ENERGY SRL**
(denumirea ofertantului)

nu a constituit garanția de bună executare;

3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **GOLD ENERGY SRL**
(denumirea ofertantului)

a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

Prezenta garanție este valabilă până la data de _____

Parafată de Banca _____ în ziua luna anul (semnătura autorizată)

**LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni:
Lucrari de reparatie interioare.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1**LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari de reparatie interioare.****Valoarea de deviz 778 442,67 Lei**

Intocmit in preşouri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	10,2000	47,00	479,400
2.	7122050013400	Zidar	h-om	333,5350	47,00	15 676,145
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	128,2500	47,00	6 027,750
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	390,2400	47,00	18 341,280
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	201,6512	47,00	9 477,606
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	39,2000	47,00	1 842,400
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	183,3600	47,00	8 617,920
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,0800	47,00	473,760
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2400	47,00	105,280
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,0700	47,00	755,290
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4800	47,00	69,560
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,4300	47,00	4 391,210
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	142,3200	47,00	6 689,040
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,5668	47,00	543,640
15.	7422010060100	Timplar	h-om	974,7420	47,00	45 812,874
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	240,6194	47,00	11 309,111
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,3820	47,00	675,954
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5750	47,00	74,025
		Total manopera				131 362,25

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	40,00	242,400
2.	1411112204375	Mozaic granulat de travertin sau marmura	kg	2,2032	50,00	110,160
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,2500	650,00	1 462,500
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3082	200,00	61,640
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,3932	200,00	2 678,640
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,5275	200,00	105,500
7.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0320	200,00	6,400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,4200	5,00	27,100
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2560	35,00	8,960
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3206	3 500,00	1 122,100
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0025	3 500,00	8,750
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	617,4000	0,05	30,870
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,4400	3 900,00	5 616,000
14.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	24,0480	18,67	448,976
15.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	1,00	20,000

16.	2320166200729	Parchetin	l	2,2950	341,00	782,595
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,9570	88,00	612,216
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	103,6500	25,20	2 611,980
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,4400	85,00	122,400
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,2000	22,60	705,120
21.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	351,9000	330,00	116 127,000
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5120	20,00	10,240
23.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7200	45,00	32,400
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7200	70,00	50,400
25.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,8400	89,60	2 225,664
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,1082	22,15	135,297
27.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	155,2500	15,00	2 328,750
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,2900	2,73	28,092
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,4406	211,00	514,967
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	16,2887	17,45	284,237
31.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,2950	688,00	1 578,960
32.	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	0,9180	37,40	34,333
33.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	40,7218	2,98	121,350
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	45,7500	3,60	164,700
35.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	36,0150	3,52	126,773
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	122,1654	14,50	1 771,398
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	203,6090	108,00	21 989,772
38.	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,1600	13,20	107,712
39.	2523116716345	Covor PVC	m2	213,7894	80,00	17 103,152
40.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	3,6000	235,00	846,000
41.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	5,6000	10,00	56,000
42.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	3,6000	4,00	14,400
43.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,0000	60,00	480,000
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	335,5000	6,50	2 180,750
45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,5000	3,20	24,000
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,1310	3,68	15,202
47.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	6,0000	1,55	9,300
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 376,5544	1,55	6 783,661
49.	26511221004022	Ciment M-400	kg	54,2250	1,40	75,915
50.	2652102100737	Var hidratat	kg	173,6000	3,00	520,800
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,0460	2,20	28,701
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 120,5800	1,90	4 029,102
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	300,6465	4,40	1 322,845
54.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	37,8000	76,00	2 872,800
55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,6198	650,00	4 302,870
56.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	4,3470	650,00	2 825,550
57.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	17,6352	19,49	343,710
58.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	10,3946	10,00	103,946
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	46,6680	3,00	140,004
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	324,2400	80,00	25 939,200
61.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	195,3000	16,80	3 281,040
62.	2746167335100	Priza	buc	10,2000	40,00	408,000
63.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	54,0000	55,00	2 970,000
64.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,0000	25,00	400,000

65.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	42,0000	20,00	840,000
66.	2812106306000	Usa pentru firide	buc	4,0000	168,80	675,200
67.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,3400	3 900,00	44 226,000
68.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	448,00	1 792,000
69.	2822115700001	Radiator	m2	3,0300	890,00	2 696,700
70.	2822115708000	Element de sustinere	buc	291,6000	20,00	5 832,000
71.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	97,2000	93,60	9 097,920
72.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	43,2000	93,60	4 043,520
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 167,1200	1,40	1 633,968
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 184,0000	0,75	3 888,000
75.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 024,0000	0,45	1 360,800
76.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,0000	1,00	20,000
77.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	104,9580	100,00	10 495,800
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 235,2000	0,80	988,160
79.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	8,1000	14,00	113,400
80.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	18,0000	11,50	207,000
81.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	14,0000	181,60	2 542,400
82.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	33,6600	800,00	26 928,000
83.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	22,0000	1,50	33,000
84.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,8000	3,00	14,400
85.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	176,4000	20,60	3 633,840
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,9404	15,00	254,104
87.	4100126202818	Apa	m3	1,9250	15,00	28,875
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,5500	3,00	103,650
		Total materiale de constructii				362 942,04

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0960	100,00	9,600
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3300	100,00	333,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9250	750,00	693,750
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1440	100,00	14,400
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2700	100,00	27,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,3590	100,00	4 135,900
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,1650	75,00	387,375
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,9000	100,00	490,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4422	150,00	516,330
10.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	12,4200	150,00	1 863,000
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	29,4000	150,00	4 410,000
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,1500	75,00	86,250
		Total utilaje de constructii				12 966,60

Total	Lei	507 270,89
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	29 556,51
Total		536 827,40
Total		536 827,40

Cheltuieli de regie	14 %	75 155,83
Total		611 983,2 3
Beneficiu de deviz	6 %	36 718,99
Total		648 702,2 2
Total		648 702,2 2
TVA	20 %	129 740,4 5
Total deviz:		778 442,6 7

Intocmit

GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari
de reparatie interioare.

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)



Obiect LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari de reparatie interioare.

Investitor LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari de reparatie interioare.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie interioare Capitolul 2. CoridorN4.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,440 12,690
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,740 19,740
3	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			5,640 5,640
4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			13,475 11,750
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,820 2,820
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,340 10,340
7	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			7,990 7,990
8	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (BCA) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m(golur in perete)(grosimea100mm)	m3			1 206,938 197,212
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri K=2 Majorare=2,000	m2			89,942 56,400
10	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			370,730 119,850
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, (10x50mm.)	buc			81,375 23,500
12	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare(15x25mm din plastic)	buc			250,290 77,550
13	CI20F	Ceruirea si lustruirea elementelor liniare, masive sau placate (glafuri, solbancuri, profile, baghete etc) din piatra, travertin sau marmura. Material marunt (cirpe, apa etc)=1,020	m			63,952 35,250
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340 1,410
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,066 57,340

1	2	3	4	5	6	7
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,094 9,400
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,898 71,910
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,607 25,850
19	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(Protejarea muchiilor)	m			38,499 12,220
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340 1,410
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,802 25,850
22	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			608,527 16,450
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 028,394 38,069
24	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 053,573 54,050
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			182,570 23,500
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Panouri de metal)	m2			192,100 103,400
27	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Led 600x600) Materiale marunte (banda izol, dibluri,etc.)=1,020	buc			887,440 71,440
28	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			78,225 12,690
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,406 14,570
30	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol) din val.mat.explicitate=1,050	m			38,301 10,340
31	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind	m			39,712 11,750

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea de x2,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol) din val.mat.explicitate=1,050				
32	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire (Planca de protectie la pereti 200mm latime) Material marunt (aracet,dibluri,suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			258,076 136,300
33	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (existente)	m2			919,425 18,800
		2. Capitolul 3. Cabinet N1.				
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,820 2,820
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,520 7,520
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,850 32,900
37	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (2.5mm,clas33.) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			262,282 51,700
38	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob 300x500mm)	m2			370,730 119,850
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340 1,410
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,898 71,910
41	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (protejarea muchiiilor)	m			38,499 12,220
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,607 25,850
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340 1,410
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,802 25,850
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm(1=2m)	buc			517,475 37,600
46	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			202,974 13,160
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			20,050 7,050
48	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			190,960 8,460
49	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind	m			12,445

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac				7,520
50	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.)din val.mat.explicitate=1,050	m			39,712 11,750
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Romnesc.10mm grosime)	m2			192,100 103,400
52	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			78,225 12,690
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,406 14,570
54	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme,papuci,sirma,banda izol.)din val.mat explicitate=1,050	m			38,301 10,340
55	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi(Led.600x600) Materiale marunte (banda izol,dibluri,etc.)=1,020	buc			887,440 71,440
		3. Capitolul 4.Cabinet N2.				
56	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,820 2,820
57	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,520 7,520
58	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,850 32,900
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (2.5mm clas33) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			262,282 51,700
60	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (corob300x500mm)	m2			370,730 119,850
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340 1,410
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,095 9,400
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,898 71,910
64	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din	m			38,499

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu (Protejarea muchiiilor)				12,220
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,607
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			1,410
68	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (l=1.5m)	buc			36,802
69	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (l=2.0m)	buc			25,850
70	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			503,600
71	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			30,550
72	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			517,475
73	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			37,600
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(romaneasca)	m2			202,974
75	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			13,160
76	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			20,050
77	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme,papuci,sirma,banda izol.)din val.mat.explicitate=1,050	m			7,050
78	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Led. 600x600) Materiale marunte (banda izol,dibluri, etc.)=1,020	buc			190,960
		4. Capitolul 5. Cabinet N3.				8,460
79	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(S=100mm)	m2			12,445
80	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			192,100
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru	m2			103,400
						78,225
						12,690
						84,406
						14,570
						38,301
						10,340
						887,440
						71,440
						44,180
						44,180
						2,820
						2,820
						7,520

1	2	3	4	5	6	7
		desfiintare				7,520
82	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,850
83	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (2.5mm.clas33) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			262,282
84	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob300x500mm)	m2			370,730
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,340
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			94,898
87	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Protejarea muchiiilor)	m			38,499
						12,220

APROBAT:

Intocmit
GOLD ENERGY

Investitor
LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari de
reparatie interioare.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni:
Lucrari de reparatie interioare.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**LT. Petru Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari de reparatie interioare.**

Valoarea de deviz 778 442,67 Lei

Intocmit in preiouri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie interioare Capitolul 2. CoridorN4.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	207,0000	14,440 12,690	2 989,080 2 626,830
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,0000	19,740 19,740	394,800 394,800
3	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	3,0000	5,640 5,640	16,920 16,920
4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	84,0000	13,475 11,750	1 131,900 987,000
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,0000	2,820 2,820	11,280 11,280
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	10,340 10,340	62,040 62,040
7	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,0000	7,990 7,990	7,990 7,990
8	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (BCA) la pereti cu prepararea manuala a mortarului	m3	2,5000	1 206,938 197,212	3 017,345 493,030

1	2	3	4	5	6	7
		M-50, inaltimea etajului pina la 4m(golur in perete)(grosimea100mm)				
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri K=2 Majorare=2,000	m2	207,0000	89,942 56,400	18 618,097 11 674,800
10	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	54,0000	370,730 119,850	20 019,420 6 471,900
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, (10x50mm.)	buc	54,0000	81,375 23,500	4 394,250 1 269,000
12	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare(15x25mm din plastic)	buc	4,0000	250,290 77,550	1 001,160 310,200
13	CI20F	Ceruirea si lustruirea elementelor liniare, masive sau placate (glafuri, solbancuri, profile, baghete etc) din piatra, travertin sau marmura. Material marunt (cirpe, apa etc)=1,020	m	90,0000	63,952 35,250	5 755,715 3 172,500
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	261,0000	5,340 1,410	1 393,740 368,010
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	207,0000	80,066 57,340	16 573,662 11 869,380
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	207,0000	17,094 9,400	3 538,561 1 945,800
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	54,0000	94,898 71,910	5 124,519 3 883,140
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	261,0000	30,607	7 988,312

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			25,850	6 746,850
19	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(Protejarea muchiilor)	m	96,0000	38,499 12,220	3 695,880 1 173,120
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	261,0000	5,340 1,410	1 393,740 368,010
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,0000	36,802 25,850	1 987,308 1 395,900
22	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2	207,0000	608,527 16,450	125 965,089 3 405,150
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,4400	4 028,394 38,069	5 800,888 54,820
24	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,3400	4 053,573 54,050	45 967,514 612,927
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	98,0000	182,570 23,500	17 891,885 2 303,000
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Panouri de metal)	m2	186,0000	192,100 103,400	35 730,600 19 232,400
27	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Led 600x600) Materiale marunte (banda izol, dibluri,etc.)=1,020	buc	19,0000	887,440 71,440	16 861,360 1 357,360

1	2	3	4	5	6	7
28	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,0000	78,225 12,690	234,675 38,070
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	84,406 14,570	168,812 29,140
30	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol) din val.mat.explicitate=1,050	m	64,0000	38,301 10,340	2 451,296 661,760
31	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de x2,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol) din val.mat.explicitate=1,050	m	12,0000	39,712 11,750	476,538 141,000
32	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire (Planca de protectie la pereti 200mm latime) Material marunt (aracet,dibluri,suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	16,0000	258,076 136,300	4 129,221 2 180,800
33	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (existente)	m2	3,0000	919,425 18,800	2 758,275 56,400

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			357 551,872
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie interioare Capitolul 2. CoridorN4. Inklusiv salariu				357 551,872
		2. Capitolul 3. Cabinet N1.				
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,0000	2,820 2,820	8,460 8,460
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,0000	7,520 7,520	15,040 15,040
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	52,5000	87,850 32,900	4 612,125 1 727,250
37	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (2.5mm,clas33.) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	52,5000	262,282 51,700	13 769,795 2 714,250
38	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob 300x500mm)	m2	18,0000	370,730 119,850	6 673,140 2 157,300
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,0000	5,340 1,410	64,080 16,920
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,0000	94,898 71,910	1 138,782 862,920
41	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (protejarea muchiiilor)	m	30,0000	38,499 12,220	1 154,963 366,600
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	30,607 25,850	367,279 310,200

1	2	3	4	5	6	7
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,0000	5,340 1,410	64,080 16,920
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,0000	36,802 25,850	441,624 310,200
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm(1=2m)	buc	2,0000	517,475 37,600	1 034,950 75,200
46	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	4,0000	202,974 13,160	811,896 52,640
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	6,0000	20,050 7,050	120,300 42,300
48	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	8,0000	190,960 8,460	1 527,680 67,680
49	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	24,0000	12,445 7,520	298,680 180,480
50	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp. Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.)din val.mat.explicitate=1,050	m	20,0000	39,712 11,750	794,230 235,000
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Romnesc.10mm grosime)	m2	49,8000	192,100 103,400	9 566,580 5 149,320
52	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc	1,0000	78,225	78,225

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			12,690	12,690
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	84,406 14,570	337,624 58,280
54	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme,papuci,sirma,banda izol.)din val.mat explicitate=1,050	m	36,0000	38,301 10,340	1 378,854 372,240
55	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi(Led.600x600) Materiale marunte (banda izol,dibluri,etc.)=1,020	buc	6,0000	887,440 71,440	5 324,640 428,640
		<i>Total</i>	Lei			49 583,027
		Total Capitolul 3. Cabinet N1. Inklusiv salariu				49 583,027
		3. Capitolul 4.Cabinet N2.				15 180,530
56	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,0000	2,820 2,820	8,460 8,460
57	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,5000	7,520 7,520	18,800 18,800
58	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	75,0000	87,850 32,900	6 588,750 2 467,500

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (2.5mm clas33) Material marunt (cuie, ticing,capace)=1,015	m2	75,0000	262,282 51,700	19 671,127 3 877,500
60	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (corob300x500mm)	m2	18,0000	370,730 119,850	6 673,140 2 157,300
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,0000	5,340 1,410	64,080 16,920
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,0000	17,095 9,400	1 675,261 921,200
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,0000	94,898 71,910	1 138,782 862,920
64	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Protejarea muchiiilor)	m	30,0000	38,499 12,220	1 154,963 366,600
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	30,607 25,850	367,279 310,200
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,0000	5,340 1,410	646,140 170,610
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,0000	36,802 25,850	441,624 310,200
68	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (l=1.5m)	buc	1,0000	503,600 30,550	503,600 30,550

1	2	3	4	5	6	7
69	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (l=2.0m)	buc	1,0000	517,475 37,600	517,475 37,600
70	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	4,0000	202,974 13,160	811,896 52,640
71	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	12,0000	20,050 7,050	240,600 84,600
72	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,0000	190,960 8,460	1 145,760 50,760
73	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	24,0000	12,445 7,520	298,680 180,480
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila(romaneasca)	m2	73,0000	192,100 103,400	14 023,300 7 548,200
75	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	78,225 12,690	156,450 25,380
76	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	84,406 14,570	337,624 58,280
77	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatia din PVC, cu rezistenta marita la propagarea	m	28,0000	38,301 10,340	1 072,442 289,520

1	2	3	4	5	6	7
		flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme,papuci,sirma,banda izol.)din val.mat.explicitate=1,050				
78	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Led. 600x600) Materiale marunte (banda izol,dibluri, etc.)=1,020	buc	8,0000	887,440 71,440	7 099,520 571,520
		<i>Total</i>	Lei			64 655,753
		Total Capitolul 4.Cabinet N2. Inclusiv salariu				64 655,753 20 417,740
		4. Capitolul 5. Cabinet N3.				
79	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(S=100mm)	m2	18,6000	44,180 44,180	821,748 821,748
80	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,0000	2,820 2,820	14,100 14,100
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,5000	7,520 7,520	18,800 18,800
82	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	73,1000	87,850 32,900	6 421,835 2 404,990
83	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (2.5mm.clas33) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	73,1000	262,282 51,700	19 172,787 3 779,270
84	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor(corob300x500mm)	m2	18,0000	370,730 119,850	6 673,140 2 157,300

1	2	3	4	5	6	7
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,0000	5,340 1,410	64,080 16,920
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,0000	94,898 71,910	1 138,782 862,920
87	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Protejarea muchiiilor)	m	30,0000	38,499 12,220	1 154,963 366,600
		<i>Total</i>	Lei			35 480,235
		Total Capitolul 5. Cabinet N3. Inclusiv salariu				35 480,235 10 442,648

	Total	Lei	507 270,89
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	29 556,51
	Total		536 827,40
	Total		536 827,40
	Cheltuieli de regie	14 %	75 155,83
	Total		611 983,23
	Beneficiu de deviz	6 %	36 718,99
	Total		648 702,22
	Total		648 702,22
	TVA	20 %	129 740,45
	Total deviz: Inclusiv salariu		778 442,67 131 362,25

Intocmit

GOLD ENERGY

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

**LT. Petre Stefanuca or.Ialoveni: Lucrari
de reparatie interioare.**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)



FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
Lucrari interioare în Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni
 (denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	N
1.	Organizare de șantier	Mai	Iunie	Iulie		
2.	Obiect 01 Categorii de lucrări: <u>Lucrări de reparație a</u> <u>coridorului</u>		8 zile			
3.	Obiect 02 Categorii de lucrări: Lucrări de reparație a <u>cabinetului Nr.1</u>		7 zile			
4.	Obiect 03. Categorii de lucrări: Lucrări de reparație a <u>cabinetului Nr.2</u>			6 zile		
5,	Obiect 04. Categorii de lucrări Lucrări de reparație a <u>cabinetului Nr.3</u>			4 zile		

Semnat: _____ Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei GOLD ENERGY SRL

FORMULARUL F3.4

GRAFIC DE EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT

Lucrari de Amenajarea teritoriului ,pavarea trotuarelor Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,
(denumirea serviciilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	N
1.	Faza 1 Studii, foto fixarea, releveu, investigații ingineresti etc					
2.	Faza 2 Schiță de proiect _____					
3.	Faza 3 Proiect de execuție (desene și deviz): _____ _____ _____					
...	Faza 4 : _____ _____					

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei: GOLD ENERGY SRL

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Eremia Andrian reprezentant împuternicit al GOLD ENERGY SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Eremia Andrian reprezenant împuternicit al GOLD ENERGY SRL (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura achiziție (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect Lucrari de reparație interioare în Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, (*denumirea lucrării*), codul CPV 45200000-9 , la data de 21aprilie2021 (zi/luna/an), organizată de Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni (*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 29 aprilie2021

Semnat: _____

Nume/prenume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 29 aprilie 2021

Numărul procedurii: 21038791

Către: Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,, din or.Ialoveni

Subsemnatul, Eremia Andrian reprezentant împuternicit al Gold Energy SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 29 aprilie 2021

Semnat: _____

Nume: Eremia Andrian

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: GOLD ENERGY SRL